
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Rudnik za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 271 ust.1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) po rozpatrzeniu: 

1) sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rudnik za 2023 rok przedłożonego Zarządzeniem Nr 43/2024 
Wójta Gminy Rudnik z dnia 22 marca 2024r, 

2) sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego, 

3) informacji o stanie mienia komunalnego, 

4) uchwały Nr 4200/IV/58/2024 z dnia 8 kwietnia 2024 roku IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Rudnik sprawozdaniu 
z wykonania budżetu za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, 

5) opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rudnik w sprawie wykonania budżetu Gminy Rudnik przez Wójta 
Gminy Rudnik za 2023 rok, 

6) uchwały Nr 4200/IV/89/2024 z dnia 29 maja 2024 roku IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rudnik 
o udzieleniu absolutorium Wójtowi Gminy za 2023r. po zapoznaniu się ze stanowiskiem wynikającym 
z wniosku Komisji Rewizyjnej Gminy Rudnik. 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Rudnik udziela Wójtowi Gminy Rudnik absolutorium z wykonania budżetu Gminy Rudnik za 
2023 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111D91CF-5D57-4BC8-8FDF-1036A58B3184. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) Rada Gminy rozpatruje sprawozdanie z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
informację o stanie mienia komunalnego, wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym 
sprawozdaniu, sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego oraz w oparciu o stanowisko 
komisji rewizyjnej podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111D91CF-5D57-4BC8-8FDF-1036A58B3184. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY RUDNIK z dnia 26 czerwca 2024 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	pkt 6
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


